Altura. 30,5 Cm; Largura 
26,5 Cm; Profundidade 
23 Cm. PODENDO 
HAVER UMA VARIAÇÃO 
DE NO MAXIMO 10% 
NAS MEDIDAS PARA 
MAIOR OU MENOR. 
DEVERÁ POSSUIR 0 SELO 
INMETRO E SER 
INDICADA PARA 
CRIANÇAS DE 3 ANOS+ 

UNIDADE 
USUAL 

BRINQUED 
OS 

291 R$248,00 

duzentos 
e 

quarenta 
e oito 
reais 

R$ 72.168,00 

setenta e 
dois mil, 
cento e 

sessenta e 
alto ma's 

2 

Brinquedo tipo kit pet, 
composto por 01 
cachorrinho, 01 
banheira, 01 toalha de 
banho, 01 patinho de 
espuma, 01 toca de 
banho. Cachorrinho 
confeccionado em vinil 
atóxico, banheira em 
plástico e touca em 
tecido. Medidas da 
banheira; 
comprimento; 30cm, 

UNIDADE SUPER TOYS 288 R$ 128,00 
cento e 
vinte e 

oito mats 
R$ 36.864,00 

trinta e seis 
mil, 

oltocentos e 
sessenta e 

quatro ma's 

'Forte Mil 

Forte Mil - LTDA - ME 

ua Des. Feliciano de Ataide, 736 A - Jardim das Oliveiras 

CEP : 60821-420 Fortaleza -Telefone: 85-9662-0110 
• 

largura; 15,5cm,

[...]

lona com efeito 
holográfico, na cor rosa 
com zíper reforçado. 
Contendo: 02 Batons, 01 
Glos, 01 Paleta de Blush, 
01 Paleta de Sombra e 
01 Kit com no minima 2 
Pincéis, 01 Esponja para 
maquiagem formato de 
gota. (..7 

UNIDADE 
ANGUO 

GX 
1372 R$ 218,00 

duzentos 
e dezoito 

reais 
R$ 299.096,00 

duzentos e 
noventa e 
nove mil e 
noventa e 
seis reais 

4 

Boneca loira, cabeça e 
braços confeccionados 
em vinil at6xico, corpo 
e pernas 
confeccionados em 
plástico, vestida com 
vestidinho estampado 
em tecido, com 
chupetinha e 
sapatinho. Medidas do 
Produto: Altura 34 Cm 
do Pe a Cabeça;

[...]

caixa de papelão com 
abertura na parte 
frontal, deverá possuir o 
selo INMETRO e ser 
indicado para crianças 
acima de 03 anos. 
PODENDO HAVER UMA 
VARIAÇÃO DE NO 
MAXIMO 10% NAS 
MEDIDAS PARA MAIOR 
OU MENOR 

UNIDADE 

/;.,/ , 

MILK 285 R$ 80,00 
oitenta 

R$ 22.800,00 

vinte e dois 
mil e 

oitocentos 
reais 

5 
L' 

Boneca tipo bebéé que 
reza com você ao 
pressionar a 

UNIDADE BEE TOYS 291 R$ 1773 
_.....,"- 

cento e 
setenta e 
sete reais 

R$ 51.661,23 
cinquenta e 

um mil, 
seiscentos e 

barriguinha. Cabeça e 
membros 
confeccionados em

[...]

enchimento e coberto 
com TNT, vestida com 
vestidinho estampado, 
cabelos loiros com pit6, 
acompanha fralda e 
mamadeira. Medidas 
do Produto: Altura de 40 
Cm' 15cm de largura de 
braço a braço, 
embalada 

UNIDADE BAMBOLA 194 R$208,00 
duzentos 

e °Ito 
reais 

R$ 40.352,00 

quarenta 
mil, 

trezentos e 
cinquenta e 

dois reais 
Individualmente em 
caixa de papelão com 
plástico transparente 
na parte frontal, deverá 
possuir o selo INMETRO 
e indicado para 
crianças acima de 03 
anos. PODENDO HAVER 
UMA VARIAÇÃO DE NO 
MAXIMO 10% NAS 
MEDIDAS PARA MAIOR 
OU MENOR. 

7 

Boneca tipo Bebê 
Reborn, confeccionada 
100% em vinil at6xico, 
vestida com 

UNIDADE COTIPLAS 388 R$ 151,05 

cento e 
cinquent 
a e um 
reais e 

R$ 58.607,40 

cinquenta e 
oito mil, 

seiscentos e 
sete reais e 

macaquinho, gorro, e v 

sapatinho em malha e 
com os seguintes itens 
acessórios: 01 seringa, 
01 termômetro, 01 
otoscOpio. Medidas do 
Produto: Altura de 34cm 
do pé a cabeça x 
largura 14cm de braço 
a braço. Embalada em 
caixa de papelão com